大阪府フットサル連盟登録チーム各位

2015年 11月吉日

大阪府フットサル連盟技術部

フットサルＧＫ講習会開催のお知らせ

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、大阪府フットサル連盟技術部では、下記のとおりフットサルＧＫの講習

会を開催いたします。

各チーム奮ってご参加ください。

記

日 時：11月 29日 17時 30分集合

主 催：大阪府フットサル連盟技術部

場 所：大阪成蹊大学第一体育館

講 師：定永久男技術部員（シュライカー大阪コーチ/元日本代表）

参加資格：原則的に大阪府フットサル連盟に登録しているチームのＧＫ・指導者

参加費：１０００円/一人

主な内容：ＧＫのみの専門的トレーニングのデザイン及び基本技術について

     （実技のみ行います。)

     W-UPから全体練習（FPとの合流）までの流れを考えます。

受講申し込み：

 11 月 27 日(金)17 時までに下記メールアドレスに①参加者氏名②所属チーム

を明記の上、お申し込みください。

                     osaka.futsal.tech@gmail.com

注意点：

・実技がありますので、実技に参加できる格好で集合ください。

・会場は車両の乗り入れができません。車で来場される場合近隣のコインパーキ

ング等をご利用ください。

・会場地区は、地域禁煙地区（学校敷地内を含みます）になりますので、喫煙さ

れる場合、車内・店内等公共の場所以外でお願いいたします。

・本講習会は、指導者資格の有無にかかわらず受講いただけます。(リフレッシ

ュポイントは加算されません。)

・参加費は当日徴収いたします。

以上